tendrá derecho a percibir las cantidades expresadas en el presente artículo por los 
conceptos en él indicados.
	 ARTICULO 24.- SEGURO DE CONVENIO 
	 El personal acogido a este Convenio, disfrutarán de una Póliza de cobertura 
por accidentes, fijada en las siguientes cuantías: 
	 Veintidós mil euros (22.000€) en caso de muerte por accidente, incapacidad 
permanente absoluta derivada de accidente de trabajo, gran invalidez e incapacidad 
permanente total y de ocho mil euros (8.000€) en caso de muerte natural. 
	 La contingencia de Incapacidad Permanente Total prevista en el seguro